

Colossusolid Holding ApS

Ole Suhrs Gade 14, st. tv.
1354 København K
CVR-nr. 36917083

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Marcus Andreas Wendt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Colossusolid Holding ApS
Ole Suhrs Gade 14, st. tv.
1354 København K

CVR-nr.: 36917083
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Marcus Andreas Wendt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 744 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.048)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		731.826	168.717
Andre finansielle indtægter		20.448	0
Andre finansielle omkostninger		(65)	0
Resultat før skat		744.161	157.467
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		744.161	157.467
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	168.717
Overført resultat		691.261	(11.250)
		744.161	157.467

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	419.902
Finansielle anlægsaktiver	2	0	419.902
Anlægsaktiver		0	419.902
Andre tilgodehavender		0	27.800
Tilgodehavender	3	0	27.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.120.248	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.120.248	0
Likvide beholdninger		79.115	0
Omsætningsaktiver		1.199.363	27.800
Aktiver		1.199.363	447.702

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	402.747
Overført overskud eller underskud		1.070.213	(23.795)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital		<u>1.173.113</u>	<u>428.952</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.750	11.250
Langfristede gældsforpligtelser		<u>18.750</u>	<u>11.250</u>
Anden gæld	4	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.250</u>	<u>18.750</u>
Passiver		<u>1.199.363</u>	<u>447.702</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	402.747	(23.795)	0
Opløsning af opskrivninger	0	(402.747)	402.747	0
Årets resultat	0	0	691.261	52.900
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.070.213	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				428.952
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				744.161
Egenkapital ultimo				1.173.113

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		17.155
Afgange		<u>(17.155)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		402.747
Andel af årets resultat		127.091
Udbytte		(465.528)
Tilbageførsel ved afgang		<u>(64.310)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
3. Op- og nedskrivninger af tilgodehavender		
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	7.500	7.500
